[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               29.06.2018  №  8
                      с.Чекунда
 О мерах по оптимизации численности
           В целях реализации Программы оптимизации расходов краевого бюджета на 2017-2019 годы, утвержденной распоряжением Правительства Хабаровского края от 30.03.2017 № 193-рп, распоряжения Губернатора Хабаровского края от 02.05.2017 № 218-р «О мерах по оптимизации численности».

           1. Установить запрет на увеличение в 2018 году численности муниципальных служащих в администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Распоряжение главы поселения от 21.07.2017 № 7 «О мерах по оптимизации численности» считать утратившим силу.

           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чекундинского

сельского поселения
А.И. Зацемирный